
Firma: STRABAG a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 - 1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Silnice 1/54,1/55
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1 - Vozovka

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101.1/003

Číslo ZBV: 

07.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.04.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Popis Změny:

Nebyl naplněn předpoklad výskytu štětové plochy v další etapě realizace dle předpokladu ZBV 01. Skutečné výměry zpevněných ploch 
jsou zaměřeny a dokladovány geodetickými protokoly.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 156 972,50 1 156 972,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

datum podpis
datum 2 8 -11- 2023 podpis, /
datum J fl - j ) .  2Q23 PodPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 2 y,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum2 9 -11-2023

Zhotovitel d „ u „ , 2  7 - 1 1 -  2 0 Í U
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



3.6.21.9
Aspe Firma: STRABAG a.s. Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 07.3
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54.1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 - Silnice 1/54,1/55
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1 - Vozovka

Kód položky Název položky m.j.

J______ 2_
2 314102.A

________________3_
POPLATKY ZA SKLÁDKU

4

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

13 14

9 113328.B ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

10 113348.X ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
CEM POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

17 123738. 

20 17120. A

28 21452.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

29 21461D. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2

36 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL 
DO 250MM

Celkem 7 058 755.20 0.00 ! 156 972.50 8 215 727,70 1 156 972,50 16,39

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 7 -11- 2023 Datum: 2 8 -11- 2023



^  Aspe Firma: STRABAG a.s. Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 - 1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 - Silnice 1/54,1/55 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1-Vozovka

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101.1/004

Číslo ZBV: 

8.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.12.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5 
Popis Změny:

Předmětem této změny je uplatnění Pod článku 13.8 Smluvních podmínek „Úpravy v důsledku změn nákladů" (valorizace) za práce 
provedené v roce 2022. Jedná se o změnu závazku ze Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, kterou si zadavatel v souladu s § 100 
zákona č. 134/20216 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhradil v zadávací dokumentaci. Hodnota valorizace byla odsouhlasena 
Správcem stavby na základě samostatného Vyúčtování předloženého Zhotovitelem a je vyčíslena souhrnně za sledované období v 
samostatné položce č. 062022 Valorizace za rok 2022.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 702 658,10 1 702 658,10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize datum zidp’. ■</f  ■ ^Ajpodpis
Správce stavby datum 2 S -11- ?(??3podp̂

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jel 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvn 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnos 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ C. 18/2017 v platném zněni) datum 2 9 - 11-2

Zhotovitel datum 2 7 -11- 202J,
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



Aspe Firma: STRABAG a.s. 

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 8.1
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 - 1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 - Silnice 1/54,1/55 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1 - Vozovka

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

po l. K ó d  p o lo žk y N á z e v  p o lo žk y m .j.
M n o ž s tv í ve  

S m lo u v ě
M n o ž s tv í ve 

Z m ě n ě
M n o ž stv í

ro zd ílu
C e n a  za  

m .j. v  
K č

C e n a  ce lk em  
v e  S m lo u v ě  v 

K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk em  
v e  Z m ě n ě  v 

K č

R o z d íl cen  
c e lk em  v 

K č

R o z d íl cen  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5. 6 7 8 9 10 11 12 13 14

106 D62022.
Nové položky

Valorizace 2022

Celkem 0,00 0,00 1 702 658,10 1 702 658,10 1 702 658,10 0,00

Za Zhotoviteli Za Objednatele:

? 8 ?n?3Dáfum: 2 7 -11- 2023 Datum:


